
Anuncios
Anuncio de 30 de abril de 2012, de la Universidad de Granada, por el que se
hacen públicos los acuerdos de inicio de reintegro de becas del Ministerio de
Educación de los cursos 2009/2010 y 2010/2011 ( BOJA de 16/05/2012).

Anuncio de la Resolución del Rectorado de la Universidad de Granada por la
que se convoca licitación pública para la contratación de suministro de
equipamiento de la Escuela Técnica Superior de Arquitectura en la Plaza del
Campo del Príncipe ( BOE de 12/05/2012).

Anuncio de La Universidad de Granada sobre extravío de título de Diplomada
en Trabajo Social ( BOE de 12/05/2012).

Anuncio de la Universidad de Granada sobre extravío de título de Licenciada en
Ciencias (Biológicas) ( BOE de 14/05/2012).

Resolución de 12 de abril de 2012, de la Universidad de Granada, por la que se
hace público el Plan de Estudios de Graduado o Graduada en Historia (
BOJA de 16/05/2012).

Resolución de 12 de abril de 2012, de la Universidad de Granada, por la que se
hace público el Plan de Estudios de Graduado o Graduada en Historia (
BOJA de 16/05/2012).

Anuncio de 30 de abril de 2012, de la Universidad de Granada, por el que se
hacen públicos los acuerdos de inicio de reintegro de becas del Ministerio de
Educación de los cursos 2009/2010 y 2010/2011 ( BOJA de 16/05/2012).

Anuncio de la Universidad de Granada por el que se hace pública la
formalización de la contratación de suministro de superconductor magnético
para el Departamento de Física Atómica, Molecular y Nuclear ( BOE de
26/05/2012).

Anuncio de la Universidad de Granada por el que se hace pública la
formalización de la contratación de servicio de agencia de viajes para el Centro

http://secretariageneral.ugr.es/
Página 1 Copyright© 2024 Universidad de Granada

Secretaría General

 

http://secretariageneral.ugr.es/informacion/servicios/bougr/62/anuncios
http://www.ugr.es
http://www.juntadeandalucia.es/boja/2012/95/119
http://www.ugr.es
http://www.ugr.es
http://www.ugr.es
http://www.ugr.es
http://www.juntadeandalucia.es/boja/2012/95/52
http://www.ugr.es
http://www.juntadeandalucia.es/boja/2012/95/52
http://www.ugr.es
http://www.juntadeandalucia.es/boja/2012/95/119
http://www.ugr.es
http://www.ugr.es
http://secretariageneral.ugr.es/
https://www.ugr.es
http://secretariageneral.ugr.es/


de Actividades Deportivas ( BOE de 28/05/2012).

Anuncio de la Universidad de Granada por el que se hace pública la
formalización de la contratación de servicio de limpieza en centros de la
Universidad ( BOE de 28/05/2012).

Anuncio de la Resolución del Rectorado de la Universidad de Granada por la
que se convoca licitación pública para la contratación de suministro de planta
piloto MBR (Membrane Bioreactor) para el Departamento de Ingeniería de la
Edificación ( BOE de 31/05/2012).

Resolución de 17 de mayo de 2012, de la Universidad de Granada, referente a
delegación de competencias de este Rectorado ( BOJA de 12/06/2012).

Resolución de 15 de mayo de 2012, de la Universidad de Granada, por la que
se notifica a los posibles interesados la interposición del recurso contencioso-
administrativo núm. P.A. 141/2012, ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo núm. Cinco de Granada ( BOJA de 11/06/2012).

Resolución de 12 de abril de 2012, de la Universidad de Granada, por la que se
hace público el Plan de Estudios de Graduado o Graduada en Historia (
BOJA de 16/05/2012).

Anuncio de la Universidad de Granada sobre extravío de título de Licenciado en
Derecho ( BOE de 02/06/2012).

Anuncio de la Universidad de Granada por el que se hace pública la
formalización de la contratación de obras de la planta de producción de dietas
especiales en el Campus Universitario de Cartuja ( BOE de 05/06/2012).

Anuncio de la Universidad de Granada por el que se hace pública la
formalización de la contratación de suministro de microscopio multifotón con
módulo confocal para el servicio de microscopía del Centro de Instrumentación
Científica ( BOE de 05/06/2012).

Anuncio de la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales de la 
Universidad de Granada sobre extravío de título de Administración y Dirección
de Empresas ( BOE de 06/06/2012).

Anuncio de la Universidad de Granada sobre extravío de título de Diplomado en
Fisioterapia ( BOE de 16/06/2012).

http://secretariageneral.ugr.es/
Página 2 Copyright© 2024 Universidad de Granada

http://www.ugr.es
http://www.boe.es/aeboe/consultas/bases_datos/doc.php?id=BOE-B-2012-18086
http://www.ugr.es
http://www.ugr.es
http://www.juntadeandalucia.es/boja/2012/114/25
http://www.ugr.es
http://www.juntadeandalucia.es/boja/2012/113/24
http://www.ugr.es
http://www.juntadeandalucia.es/boja/2012/95/52
http://www.ugr.es
http://www.ugr.es
http://www.ugr.es
http://www.boe.es/aeboe/consultas/bases_datos/doc.php?id=BOE-B-2012-19293
http://www.ugr.es
http://www.ugr.es
http://www.boe.es/boe/dias/2012/06/16/pdfs/BOE-B-2012-20952.pdf
http://secretariageneral.ugr.es/


Anuncio de la Resolución del Rectorado de la Universidad de Granada por la
que se convoca licitación pública para la contratación de obras de
rehabilitación del Edificio Gran Vía 48, para albergar el Centro de Transferencia
Tecnológica y otros servicios de investigación y transferencia ( BOE de 
22/06/2012)

Anuncio de la Universidad de Granada sobre extravío de título de Maestra
(especialidad de Educación Especial) ( BOE de 25/06/2012).

Anuncio de la Resolución del Rectorado de la Universidad de Granada por la
que se convoca licitación pública para la contratación de suministro de
equipamiento para el Instituto Español de Matemáticas ( BOE de 26/06/2012).

Anuncio de la Resolución del Rectorado de la Universidad de Granada por la
que se convoca licitación pública para la contratación de suministro de
equipamiento de mobiliario para el Instituto de Mente, Cerebro y
Comportamiento ( BOE de 26/06/2012).

http://secretariageneral.ugr.es/
Página 3 Copyright© 2024 Universidad de Granada

http://www.ugr.es
http://www.boe.es/boe/dias/2012/06/22/pdfs/BOE-B-2012-21691.pdf
http://www.boe.es/boe/dias/2012/06/22/pdfs/BOE-B-2012-21691.pdf
http://www.ugr.es
http://www.boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2012-22128
http://www.ugr.es
http://www.boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2012-22296
http://www.ugr.es
http://www.boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2012-22297
http://secretariageneral.ugr.es/

